
123



  
Av. Engenheiro Leite Ribeiro, 782, Centro
São Francisco do Sul - SC
Fone: +55 47 3481-4800 
presidencia@portosaofrancisco.com.br

F144 Ver. 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PE 0049/2024 

Homologo o resultado do processo de licitação na modalidade – PREGÃO PRSENCIAL Nº 
0049/2024 (SGPE PSFS 1720/2024), destinado a contratação de  empresa  para  prestação de 

serviços de locação  de guindaste, para ser empregado na movimentação de equipamentos e 

manutenção em geral, para atender as necessidades do terminal graneleiro, corredor de 

exportação e demais áreas da SCPAR PORTO DE SÃO FRANCISCO DO SUL S/A, declarando 

DESERTO seu resultado, por ausência de licitantes.

São Francisco do Sul - SC

Cleverton Elias Vieira
Diretor Presidente
(assinatura digital)

P
ág

. 0
1 

de
 0

1 
- 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a 
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 P

S
F

S
 0

00
01

72
0/

20
24

 e
 o

 c
ód

ig
o 

W
37

6K
2V

B
.

124



Assinaturas do documento

Código para verificação: W376K2VB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLEVERTON ELIAS VIEIRA (CPF: 000.XXX.229-XX) em 09/08/2024 às 14:51:44
Emitido por: "SGP-e", emitido em 26/02/2019 - 11:41:04 e válido até 26/02/2119 - 11:41:04.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/UFNGU18xNjU1OV8wMDAwMTcyMF8xNzIxXzIwMjRfVzM3NksyVkI= ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo PSFS 00001720/2024 e o código W376K2VB
ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.


